
       Załącznik 
do uchwały Nr  
Rady Miasta Krakowa z dnia  

 
TARYFA 

DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WOD Ę I ZBIOROWEGO 
ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW W GMINIE MIEJSKIEJ KRAKÓW  

od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość netto Wartość brutto *) 

1. Cena za 1 m3 dostarczanej wody  
 dla wszystkich Odbiorców 3,90 zł 4,21 zł 

2. Cena za 1 m3 odebranych ścieków  
 dla wszystkich Dostawców 5,50 zł 5,94 zł 

3. Stawka opłaty abonamentowej;   

  
- dla 30-dniowego okresu rozliczeniowego, 

- dla 60-dniowego okresu rozliczeniowego, 

- dla 90-dniowego okresu rozliczeniowego, 

- dla 60-dniowego rozliczenia ryczałtowego 

- dla 90-dniowego rozliczenia ryczałtowego 

 

4,70 zł 

4,70 zł 

4,70 zł 

1,89 zł 

1,89 zł 

 

5,08 zł 

5,08 zł 

5,08 zł 

2,04 zł 

2,04 zł 

4. Stawka opłaty za każdy procent 
przekroczenia wartości dopuszczalnej 
wskaźnika zanieczyszczania ścieków 
przemysłowych wprowadzanych do 
urządzeń kanalizacyjnych 

0,028 zł 0,030 zł 

5. Stawka opłaty wynikająca z kosztów 
przyłączenia do urządzenia wodociągowego 229,00 zł 247,32 zł 

6. Stawka opłaty wynikająca z kosztów 
przyłączenia do urządzenia kanalizacyjnego 217,00 zł 234,36 zł 

 
 
*) w tym VAT 8% 
 
 
 


